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LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret l.
januar 2021 -31. december 2021 for Horsecreek A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og
passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som
den omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rudkøbing, den 10. maj 2022

DIREKTION

^)tA V\€dÅA
Dorthe Hestbæk

BESTYRELSE
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Dorthe Hestbæk Charlotte Bankier Søren Hestbæk
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REVISORS ERKLÆMNG OM OPSTILLING AF ÅRSRAPPORT

Til ledelsen i Horsecreek A/S

Vi har opstillet årsrapporten for Horsecreek A/S for regnskabsåret l. januar 2021 -31.
december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har
tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis,
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere
årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler for revisorer, hemnder
principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de
oplysninger. De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen
revisions- eller rcviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse
med årsregnskabsloven.

Svendborg, den 10. maj 2022

N.G. CHMSTENSEN

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR nr. 38 69 59 16

Nicolai Groth-Christensen

statsaut. revisor

mne34124
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LEDELSESBERETNING

Aktiviteten består udelukkende af investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 360.891.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.237.874 og en egenkapital på
kr. 5.199.886.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne
påvirke selskabets finansielle stilling.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-
virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger består af administrationsomkostninger.

Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver

Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver består af aktieudbytte.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af kurstab / kursregulering af aktier og renter til
pengeinstitut.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt
skatteaktiv.

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele består af aktier, som er målt til børskursværdien.

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender er målt til nominel værdi.

Gæld

Gæld er målt til nominel værdi.

Andet

Der har ikke været ansat personale i 2020 og 2021.
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RESULTATOPGØRELSE l. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

2021
Noter

BRUTTORESULTAT

Indtægter af andre værdipapirer og
kapitalandele, der er anlægsaktiver
Andre finansielle indtægter
Andre finansielle omkostninger

RESULTAT FØR SKAT

Skat af årets resultat

ÅRETS RESULTAT

-58.008

26.982
718.705
-223.256

464.423

-103.532

360.891

5.

2020
t.kr.

-54

21
1.092
-390

669

-147

522

FORSLAG TIL RESULTATDISPONEMNG

Udbytte for regnskabsåret
Overført resultat

57.200
303.691

56
466

DISPONERET I ALT 360.891 522
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

6.

Noter

l Finansielle anlægsaktiver

ANLÆGSAKTIVER

2021

2.684.916

2.684.916

2020
t.kr.

2.731

2.731

Andre tilgodehavender
Selskabsskat

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER

44
50.684

50.728

2.502.230

2.552.958

o
o

o

2.313

2.313

AKTIVER 5.237.874 5.044
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

7.

Noter

2021 2020
t.kr.

Aktiekapital
Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

EGENKAPITAL

600.000
4.542.686

57.200

5.199.886

600
4.239

56

4.895

Leverandører af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat

Gæld til selskabsledelsen

GÆLDSFORPLIGTELSER

35.000
o

2.988

37.988

35
114
o

149

PASSIVER 5.237.874 5.044
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EGENKAPITALOPGØRELSE 2021

8.

Egenkapital 1/1 2021
Udloddet udbytte
Overført resultat

Aktie-

kapital

600.000
o
o

Overført
resultat

4.238.995
o

303.691

Udbytte

56.500
-56.500
57.200

lait

4.895.495
-56.500
360.891

Egenkapital 31/12 2021 600.000 4.542.686
^

57.200 5.199.886
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NOTER

l FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Værdipapirer

9.

2021 2020
t.kr

Dagsværdi af børsnoterede aktier 2.684.916 2.731

Urealiseret værdireguleringer i resultatopgørelsen 486.510 47


